
UCHWAŁA NR LIII/309/22 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji o utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U  

z 2022  poz. 559, zm. Dz.U 2022 poz. 1005, Dz.U 2022 poz. 1079, Dz.U 2022 poz.1561 )w związku 

z art. 10 ust.  1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j.  Dz.U 2018 poz. 870 ) uchwala  co 

następuje : 

§ 1. Po zapoznaniu  się z petycją wniesioną przez Patryka Janusza Króla dotyczącą utworzenia 

Młodzieżowej Rady Gminy, Rada Gminy Gomunice uznaje ją za bezzasadną. Uzasadnienie stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Gomunice zobowiązując go 

do poinformowania wnoszącego petycję o sposobie załatwienia petycji . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Gomunice 

 
 

Wiesław Wolnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A153F1-26D9-4C7E-BF3A-161955724081. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/309/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 29 września 2022 r. 

Uzasadnienie  

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na spotkaniu w dniu 16 sierpnia 2022 r., zapoznała się  

petycją wniesioną przez Pana Patryka Janusza Króla. 

Petycja ta wpłynęła drogą elektroniczną w dn. 01 sierpnia 2022 r., do tutejszego Urzędu.  

Dotyczyła ona utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. Komisja po wnikliwym zapoznaniu się 

z treścią przedmiotowej petycji oraz załączonym do niej projektem statutu uznała ją za 

bezzasadną. Zdaniem Komisji  młodzież zamieszkała na terenie gminy ma możliwość w znaczącym 

stopniu uczestniczyć w życiu publicznym oraz rozwijać  swój zakres wiedzy o działaniu lokalnego 

samorządu, problemach oraz wyzwaniach poprzez choćby uczestnictwo w Sesjach Rady Gminy, 

zaangażowanie w prace Kół Gospodyń Wiejskich czy też uczestnictwo w spotkaniach wiejskich 

przy tworzeniu Funduszy Sołeckich. Wobec powyższego Komisja uznała, że nie zachodzi potrzeba 

tworzenia Młodzieżowej Rady Gminy w Gminie Gomunice. 

Zgodnie z art. 13 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach sposób załatwienia petycji 

nie może być przedmiotem skargi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7A153F1-26D9-4C7E-BF3A-161955724081. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


